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 برنامه ریزی برای تولید
 ۵.۵ میلیون بشکه نفت در روز

وزیر نفت ضمن اشــاره به برنامــه وزارت خانه برای 
تولید ۵.۵ میلیون بشــکه نفــت در روز با توجه به 
پیش بینی رشــد ۸ درصدی سالانه در برنامه هفتم 
توسعه، سرمایه گذاری ۲۰ میلیارد دلاری در فازهای 
پارس جنوبی در طول هشــت سال را مد نظر قرار 
و گفت: این ســرمایه گذاری برای اجرای طرح های 
فشــارافزایی میدان گازی مشترک پارس جنوبی و 

استفاده از ظرفیت های داخلی ضروری است.
جواد اوجی با تأکید بر اینکه دشــمنان در شــرایط 
تحریــم  هم نتوانســتند مانع توســعه صنعت نفت 
ایران شــوند، افزود: نزدیک بــه ۱۵۰ میلیارد دلار 
سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 
طی سال های اخیر و صدور خدمات فنی مهندسی 
به دیگر کشــورها از جمله مهم ترین دستاوردهای 
این صنعت بوده اســت؛ البته روند توســعه در همه 
دولت ها اتفاق افتاده است، اما خوشبختانه در دولت 
ســیزدهم شــتاب گرفت. وزیر نفت اظهار کرد: در 
شــهریور ۱۴۰۰ همزمان با استقرار دولت سیزدهم 
و همزمان تشــدید تحریم ها، چالش های بزرگی در 
صادرات نفت داشتیم که برطرف شد و در عین حال 
تکمیل ۱۳۳ پروژه کلیــدی نیمه کاره به ارزش ۲۸ 
میلیــارد و ۵۰۰ میلیون دلار برای رشــد تولید در 

دستور کار قرار گرفت.
اوجی در تشــریح دســتاوردهای صنعت نفت طی 
دولت ســیزدهم گفت: افزایش ۶۰ درصدی تولید 
نفت پس از آغاز به کار دولت ســیزدهم، دستیابی 
به تولید روزانه بیش از یک میلیارد مترمکعب گاز 
طبیعی و بیش از ۷۶۰ هزار بشــکه میعانات گازی، 
دســتیابی به ظرفیت تولید سالانه ۹۵ میلیون تن 
انواع محصول پتروشیمی، افزایش ظرفیت پالایشی 
روزانه ۲۳۰ هزار بشــکه ای نفت بــا راه اندازی فاز 
دوم طرح توسعه پالایشگاه آبادان، افزایش ظرفیت 
تولید و فرآورش گاز با راه اندازی پالایشگاه فاز ۱۴ 
پارس جنوبــی و به دنبال آن افزایــش روزانه ۵۰ 
میلیــون مترمکعبی ظرفیت فرآورش گاز کشــور 
همگی از جمله دستاوردهای صنعت نفت در دولت 
بوده است. وی همچنین از اجرای ۵۰ پروژه جدید 
در صنعت نفت با هدف افزایش تولید و ایجاد ارزش 
افزوده در بخش های بالادســت و پایین دست خبر 
داد و تأکید کرد: با اجرای پروژه های نو پالایشــی 
نزدیــک به ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشــکه ظرفیت 
تازه پالایشــی در کشــور ایجاد می شود؛ همچنین 
اجرای پروژه هــای کیفی ســازی را به طور جد در 

پالایشگاه های کشور آغاز کرده ایم.

خبـــر

گزارش

گرانفروشی ۴۲ تا ۶۸ درصدی ایرلاین ها در روز روشن
درحالی وزارت راه و شهرســازی اعلام کرده هیچ مجــوزی برای افزایش قیمت 
بلیــت هواپیمــا به ایرلاین ها نــداده که شــرکت های هواپمیایــی همچنان به 

گرانفروشی ادامه می دهند.
تســنیم در گزارشــی از افزایش قیمت بلیت پروازهای داخلی و فروش بالاتر از 
قیمت های مصوب سازمان هواپیمایی کشوری آن توسط شرکت های هواپیمایی 
خبر داد. در ادامه، پیگیری ها از سازمان هواپیمایی کشوری و انجمن شرکت های 
هواپیمایی بــرای چرایی افزایش بی ســرو صدا قیمت بلیــت پروازهای داخلی 
نتیجه ای در بر نداشــت. البته یکی از مسئولان ســازمان هواپیمایی عنوان کرد 
که با شکایت انجمن شــرکت های هواپیمایی،  دیوان عدالت اداری رای به ابطال 
مصوبه قیمت گذاری سازمان هواپیمایی داده است. استناد دیوان نیز قانون برنامه 

ششم در رابطه با آزادسازی نرخ بلیت هواپیما بوده است.
از ســوی دیگر وزارت راه و شهرســازی چند روز پس از اطلاع رسانی تسنیم اعلام 
کرده که این وزارتخانه هیچ مجوز افزایش قیمتی به ایرلاین ها نداده است.حسین 

مذنب مدیرکل دفتر بازرســی و حقوق شــهروندی وزارت راه  و شهرسازی در این   
رابطه اعلام کرد: »بر خلاف اخبار منتشر شده در چند روز اخیر، هیچ مجوزی برای 
افزایش قیمت بلیت هواپیما صادر نشــده و مرجع قیمت گذاری تنها شورای عالی 
هواپیمایی است.  شرکت های هواپیمایی موظف به اعمال قیمت مصوب خرداد ماه 
سال جاری هستند، در غیر این صورت با آنها برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.«
 با وجود تاکید مقام مســئول وزارت راه و شهرسازی، شرکت های هواپیمایی به 
گرانفروشی خود ادامه می دهند. به عنوان نمونه بلیت مسیر پروازی تهران-مشهد 
بر اساس قیمت های مصوب سازمان هواپیمایی کشوری یک میلیون و ۳۱۴ هزار 
و ۸۰۰ تومان اســت،  اما هواپیمایی معراج بلیت این مسیر را با قیمت ۲ میلیون 
و ۱۲ هزار تومان می فروشــد. این گونه به نظر می رســد شرکت های هواپیمایی 
برای این تخلف آشــکار، متولی حمل ونقل هوایی کشور را همراه خود دارند.نکته 
جالب توجه در نحوه فروش بلیت پروازهای داخلی  این اســت که شــرکت های 
هواپیمایی پس از رسانه ای شــدن گرانفروشی در این بخش، قیمت بالای بلیت 
برخی پروازهای خود را با برچســب بیزینس به فروش می رسانند!شــرکت های 

هواپیمایی اوایل امســال به صورت خودســرانه و بدون اخذ مجوز های لازم اقدام 
به افزایش قیمت بلیت هواپیما کردند. موضوعی که در ابتدا ســازمان هواپیمایی 
کشــوری با ان مماشــت کرد، اما با ورود وزیر راه و شهرسازی جلو گرانفروشی 

ایرلاین ها با همکاری سازمان تعزیرات حکومتی گرفته شد.
در حالی حدود ۸ ماه از این ماجرا می گذرد که شــرکت های هواپیمایی بی سرو 
صدا قیمت بلیت پرواز های داخلی را افزایش داده اند. تا امروز نیز خبری از نظارت 
ســازمان هواپیمایی کشوری بر این بخش و جلوگیری از افزایش غیرقانونی بلیت 
هواپیما نیســت. البته این احتمال وجود دارد که قیمــت بلیت هواپیما با چراغ 
ســبز متولی حمل ونقل هوایی مسافری افزایش یافته باشد.محمدی بخش رئیس 
ســازمان هواپیمایی کشوری شهریور ماه امســال درخصوص نظارت ها بر نحوه 
عرضه بلیت گفته بود: ســازمان تعزیرات، دادستانی، سازمان هواپیمایی کشوری 
و ســازمان بازرسی کل کشــور در قالب یک گروه از تمام شرکت ها و سایت های 
فــروش بلیت به صورت روزانــه نحوه عرضه و نمایش فروش بلیت را بررســی و 

بازرسی می کنند.

چراغسبزسازمانهواپیماییبهافزایشقیمتها

داســتان شــکل گیری ارز ترجیحی به بروز جهش ارزی 
در اواخر ســال ۱۳۹۶ و به دنبــال آن  افزایش قیمتها در 
ســالهای ۱۳۹۷تا ۱۳۹۹ باز می گردد اتفاقی که موجب 
شد تا دولت در راستای حمایت از اقشار ضعیف و متوسط 
جامعه در تأمین نیازهای اساســی )که عمده آنها را قشر  
کارگری کشــور تشکیل می دهد( ، سیاست تخصیص ارز 
ترجیحی۴۲۰۰ تومانی را برای واردات کالاهای اساسی به 
ویژه اقلام غذایی)از قبیل گندم، جو، برنج، گوشــت قرمز 

و سفید، روغن نباتی، تخم مرغ و غیره( در نظر بگیرد.
اگرچه در شــروع این اتفاق متولیان ودســت اندرکاران 
هدف اصلی  از تعیین  و تخصیص ارز ترجیحی را کنترل 

نوسانات بازار داخلی و جلوگیری از افزایش قیمت کالاهای 
اساسی نسبت به ســایر کالاها ،جلوگیری از افزایش نرخ 
تورم کشور وهمچنین جبران رفاه ازدست رفته بخشی از 
جامعه  عنوان می کردند اما بررسی اثرات این تصمیم  بعد 
از چند سال این نکته را نمایان می سازد که نه تنها اهداف 

اصلی که اهداف فرعی این طرح نیز محقق نشده است.
سیاســت تخصیص ارز با نرخ ترجیحی از مردادماه ۹۷ و 
با تعیین ۲۵ قلم کالا به عنوان کالاهای اساســی شــروع 
شــد و با وجود برخی مخالفت ها تا ســال ۹۹ هم ادامه 
داشــت اما در نهایت وجود  مشکلات ناشی از این تصمیم 
و هزینه های بالای آن  در کنار رانت های پی در پی  کار 
را به جایی رســاند که حذف کامل ارز ترجیحی به استناد 
حکم جنجالی در قانون بودجه ۱۴۰۱  پیاده ســازی شد.  
اگرچه دولت از ایــن اتفاق تحت عنوان جراحی اقتصادی 
نام برد اما به گفته برخی کارشناسان این اتفاق سرمنشائ 
تحولات منفی اقتصادی از جمله شــوک تورمی و شوک 
ارزی در ســال ۱۴۰۱ بود. حذف ارز ۴۲۰۰تومانی سبب 

شــد زنجیره ای از اتفاقات در اقتصاد ایران رخ دهد که در 
نهایت منجر به تأثیرپذیــری همه بخش های اقتصادی از 

آن شد.
به اعتقاد برخی کارشناســان  ارز ترجیحــی یا هر ارزی 
که با نرخ دســتوری و غیر شناور در کشــور ایجاد شده 
اســت، منجر به بلاتکلیفی و در صف ماندن شرکت های 
تولیدی شــده است؛ در حقیقت این امر منجر می شود تا 
تولید کننده به ناچار تولید را کاهش دهد و به تبع قیمت 

محصول افزایش یابد.
روحانی فرد عضو مجمع کارآفرینان کشــور معتقد است 
کشــورها برای اینکه بتوانند تولیــد ناخالص ملی خود را 
افزایش دهند باید از سه سیاست مشخص، کاهش واردات، 
افزایش مصرف داخلی و افزایش صادرات بهره مند شوند. 
این ســه سیاســت اتفاقی در زمانی که نرخ ارز در کشور 
بالاتر از نرخ ارز واقعی قرار بگیرد عملا ســبب می شــود 
تا صادرات به علت کاهش قیمت تمام شــده کالا افزایش 
می یابــد اما برعکس زمانی که نرخ ارز را پایین تر از نرخ 

واقعــی که در یک اقتصاد می تواند عمل نماید قرار دهیم 
در نهایــت توان رقابتی تولید کننده کاهش و واردات کالا 
در کشــور افزایش می یابد. به گفته وی اگرچه این قیبل 
سیاســت هایی برای کنترل قیمــت و حمایت از مصرف 
کنندگان نهایی و به خصوص قشــر آسیب پذیر اخذ می 
شود  اما در نقطه مقابل تبعات دراز مدت آن را که بر روی 

اقتصاد اثر گذار می گذارد که هیچ گاه بررسی نمی شود.
آنچه مســلم است  بازار آزاد همچنان سرگروه ارز است  و 
تأثیر مســتقیمی بر نرخ گذاری بازار مبادله ایفا می کند و 
ناتوانــی بانک مرکزی در کاهش فاصله قیمتی بازار آزاد و 
بازار مبادله این بازار را چند نرخی کرده اســت که نتیجه 
آن منجر به ســخت شدن شرایط وضعیت تجاری، تولید، 
هزینه و درآمد عملیاتی و مبهم شدن شرایط اقتصاد شده 
است  و در نهایت دودی است که به چشم  تولید و اقشار 
کــم درآمد و ضعیف جامعه رفته اســت لذا راهکار نهایی 
حذف پایه دلار از اقتصاد کشور است که زمینه ساز حذف 

چند نرخی در بازار ارز خواهد شد.

یادداشت

ارزی  تصمیمات  از  تولید  زخم 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان سمنان
آگهــی موضــوع  ماده 10-آیین نامه اجرایــی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و 

حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388
برابــر آراء صــادره از هیئــت قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان میامــی تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضیان محرز 
لــذا مشــخصات متقاضیــان و املاك مــورد تقاضا واقع در شــهر میامی به شــرح ذیل به 
منظــور  اطلاع عموم در یک نوبت منتشــر می گردد تا چنانچه اشــخاصی نســبت به اصل 
ملک معترض می باشــند از تاریخ انتشــار آگهی و اشــخاصی كه نسبت به تحدید حدود و 
حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف مدت 20 
روز اعتــراض خود را بصورت مکتوب به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی مربوطه را 

به این اداره ارائه نمایند.  

تاریخ انتشار:1402/10/23
محمد علی نیک راد
رئیس ثبت اسناد و املاك میامی

آگهــی رأی هیــات قانون ســاماندهی و حمایــت از تولید وعرضه 
مسکن مصوب 1388مستقر در ثبت دامغان 

نظر به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دامغان به نمایندگی 
آقــای نوراله قربانی فرزنــد محمد تقاضای صدور ســند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه محوطه مسکونی به مســاحت 2۶1.30متر 
مربع قســمتي از پــلاك 4۵2 فرعی از ۷ اصلــی بخش ۷ دامغان 
شــهر دیباج شهرســتان دامغان نمــوده لذا به اســتناد ماده 10 
ائینامه قانون مزبور اشــخاصی كه به اصــل ملک اعتراض دارند 
از تاریــخ آگهــی ظــرف مــدت 20 روز اعتراض خــود را به اداره 
ثبت اســناد واملاك تســلیم وظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض 
بــه مرجع ثبتی دادخواســت خویش را به مرجــع قضایی ذیصلاح 
تقدیم و یک برگ گواهی از تقدیم دادخواســت از دادگاه مربوط 
أخــذ و به  اداره ثبت اســناد واملاك محل تســلیم نمایند در غیر 
اینصــورت پس از موعــد اعتراض ادامه عملیــات ثبتی با رعایت 

مقررات تعقیب خواهد شد 
تاریخ انتشار:1402.10.23

رئیس ثبت اسناد واملاك شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک دنا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۴۰۰۰۶۹۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای /خانم مرضیه براتی نصرآباد علیا فرزند علی بشــماره 
شناســنامه ۷3۵ صادره از یاســوج در یک باغ بدون اعیان به مســاحت ۱8۶۶/۳ متر مربع پلاك 
فرعی ۱۱۶۲ از اصلی ۵۹۱ مفروز و مجزی شــده از پلاك * فرعی از* اصلی قطعه * واقع در كریک 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم افضل ذوالفقاری كریک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی كه اشــخاص نســبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1402/10/۶-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/23
اصغر حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاك دنا

آگهی مفقودی
اصل سند كمپانی خودروی تاكسی سیستم پژو تیپ ۴۰۵GLX-XU7  مدل 13۹8 
  12۴K1۴1۵۰۴ به رنگ زرد خورشــیدی با نوار شطرنجی مشکی روغنی به شماره موتور
و شــماره شاســی NAAM11VE9KK196366 به شــماره پلاك ۵۶4ت1۷ ایران ۹8 
بنام قدرت شــفیعی فرزند مصطفی به شــماره ملی 4۵002۶41۵۹ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
************************************************

پلاكت خودرو تراكتور-كشاورزی سیستم  ITM تیپ 28۵ مدل 13۹1 رنگ قرمز- 
  N3HKA8CF2TAM۰۴63۵ و شماره شاســی LFW۰196Y معمولی شــماره موتور
پلاك ایران ۵۹-۶8۷ ك 2۹ متعلق به  امید صالحی منش  نام پدر محمد امیر به شماره 

ملی 48۶۹۷14۶12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد

 )) آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد او 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 20/ 13۹0/۹ و برابر رای شماره 
22002۹۹۶ مــورخ 1402/0۹/11 هیــات قریــه اســلام آبــاد كلاســه 
1402-3۶ موضوع ماده یک قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی میاندرود 
تصرفــات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم ســمانه حاجی محمدتقی 
دولابی فرزند حســین نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیــان یکبابخانه به 
مساحت 1۵4/4۷ متر مربع شماره پلاك 23 فرعی از 2۹ -اصلی واقع در 
اســلام آباد بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون واسطه از حمید زمانی 
مقدم مالک رســمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبــت به فاصله 1۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / كثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محــل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی 
تقدیــم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد كــه در این صورت 
اقدامــات ثبــت موكول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی 
كــه اعتــراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معتــرض ، گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/10/23    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/11/0۷
شناسه آگهی: 1۶42084

قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك میاندرود

آگهــی  قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مــواد 1و3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 13۹0/۹/20 املاك متقاضیانی 
كــه در هیأت موضوع مــاده یک قانون مذكور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلامعارض آنــان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاك 

متقاضیان واقع در قریه كتی سر پلاك ۶3 اصلی بخش 1۶ 
۵۹0۷ فرعی بنام خانم ســتاره پیوســته گر نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین جهت تجمیع با پلاك 1143فرعی از ۶3 اصلی بخش 1۶ كه به 
تنهائی قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مســاحت 23 متر مربع خریداری 

مع الواسطه از آقای عباسعلی شبابی طبری مالک رسمی 
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /كثیرالانتشــار در 
شــهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی كه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محل تا 2 ماه اعتــراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد كه در این صــورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی كه اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا 
معتــرض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت 
مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .   تاریخ انتشــار نوبت اول 

1402/10/23 نوبت دوم 1402/11/08 
شناسه آگهی: 1۶41۹۷1

مرتضی قاسم پور 
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان قائم شهر 

نام و نام پلاک ثبتیردیف
شماره و تاریخ رایمساحتنوع ملکنام پدرخانوادگی

۱
قسمتی از پلاک 
۱۱۵۴ فرعی از 

۱- اصلی
۲۵۵ ۳۵۹/۴۹محوطهاسدالهحسن صائمی

۱۴۰۲/۱۰/۱۹

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۲۷۶۶ مــورخ 
14۰۲/۰9/۰1 هیات قریه اســرم کلاســه 14۰1-۲۷۲ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقا /خانم فاطمه 
اکبری اســرمی فرزند حسن نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۳۵۲/94 متر مربع قسمتی از شماره پلاک 1۳1۲ فرعی از ۳4 -اصلی واقع در 
اســرم بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون واسطه وراثتی مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 1۳ آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 1۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/1۰/۲۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/11/۰۷

شناسه آگهی: 1۶41۶49
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی مزایده اتومبیل
شــماره پرونــده:14۰1۰4۰1۰۳۷۳۰۰۰۶1۵ شــش 
pars- دانگ یک دســتگاه اتومبیل سواری پژو پارس تیپ
xu7 به رنگ ســفید، نوع ســوخت بنزین و به شماره موتور 
 naano1ca8dh684592 124 شماره شاسیK0227352
شــماره انتظامــی 18۷ط14-ایــران8۲ متعلــق بــه آقــای 
ابراهیم شــاهنظری اول که خانم زهرا شــاپوری به استناد 
ســند نکاحیه علیه نام برده اقدام به صدور اجراییه نموده  
و طبــق گزارش کارشــناس ، اتومبیل ســالم و آماده به کار 
اســت و قابلیت فروش و شــماره گذاری را دارد ؛ شــماره 
موتور و شاسی فابریک و دارای پلاکت مشخصات می باشد.
بیمــه ســواری بیمه دانا و تــا تاریــخ 14۰۳/۰۳/1۰ بیمه 
شــخص ثالث دارد . اتومبیل مذکور طبق نظر کارشــناس به 
مبلغ دویســت و نود و پنج میلیــون تومان ارزیابی گردید و 
قطعیــت یافت که در روز شــنبه مــورخ 14۰۲/11/۰۷ از 
ســاعت  9 الی 1۲ در پارکینگ سپند واقع در تنکابن-ولی 
آباد ورودی روســتای همشــبور از طریق مزایده به فروش 
می رســد. مزایده از مبلغ ارزیابی شــده فوق شــروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی فروخته خواهد شــد . حق حراج 
و نیــم عشــر  بر عهده بدهــکار پرونده اســت .کلیه هزینه 
هــا بر عهده برنده مزایده اســت . شــرکت در مزایده منوط 
بــه پرداخت ده درصــد از مبلغ پایه کارشناســی هریک از 
پلاک های به حســاب ســپرده ثبت در بانک ملی به شــماره 
شناســه  بــا   IR480100004053013207550386
و    9۵41۰8۵۵۳1۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده است 
. برنده مزایده مکلف است که مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مهلت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب ســپرده ثبــت واریز نکند، مبلــغ مذکور قابل 
اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. تاریخ 

انتشار : 14۰۲/1۰/۲۳/ شناسه آگهی:  1۶4۰819
صفر رضوانی گیل کلائی-معاون مدیر کل و سرپرســت 
ثبت اسناد واملاک تنکابن

آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1۳9۰/9/۲۰ املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهــی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش ســه ثبت 

آمل- دهستان دشت سر
۲8- اصلی ) قریه فیروزکلا ( 

۷۲8 فرعی خانمها عصمت مهریزی و زهرا شایســته مفرد ســهم هر یک به 
نســبت ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با 
کاربری مختلط مســکونی به مساحت ۲۵1,۶۰ متر مربع خریداری شده بلاواسطه 

از پرویز کاردان ،
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 1۳ آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشــر می نماید . تاریخ انتشــار نوبت اول 14۰۲/1۰/۲۳ 

نوبت دوم 14۰۲/11/۰۷   شناسه آگهی: 1۶۳۷۶۳8
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی حوزه ثبتی 
قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب 1۳9۰/9/۲۰ امــلاک متقاضیانی کــه در هیأت موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه 

تالارپشت پلاک 4۳ اصلی بخش 1۶ 
۵۶1 فرعی بنام خانم مریم پاداشــی نســبت به یک ســهم مشــاع از هفت سهم ششدانگ 
اعیان بانضمام یک ســهم مشــاع از هفت ســهم ۲۵. ۲1۶ ســیر مشــاع از ۲4۰ سیر ششدانگ 
عرصه )میزان ۲۳.۷۵ ســیر از کل عرصه وقف اســت (به مساحت ۲4۲.۵۰ متر مربع خریداری 

مع الواسطه از آقای علی آقا میرزائی مالک رسمی 
۵۶1 فرعی بنام خانم ام البنین پاداشی نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ 
اعیان بانضمام یک سهم مشاع از هفت سهم ۲1۶.۲۵ سیر مشاع از ۲4۰ سیر ششدانگ عرصه 
)میــزان ۲۳.۷۵ ســیر از کل عرصه وقف اســت( به مســاحت ۲4۲.۵۰ متر مربــع خریداری مع 

الواسطه از آقای علی آقا میرزائی مالک رسمی 
۵۶1 فرعی بنام خانم رقیه پاداشــی نســبت به یک ســهم مشــاع از هفت سهم ششدانگ 
اعیان بانضمام یک سهم مشاع از هفت سهم ۲1۶.۲۵ سیر مشاع از ۲4۰ سیر ششدانگ عرصه 
)میــزان ۲۳.۷۵ ســیر از کل عرصه وقف اســت( به مســاحت ۲4۲.۵۰ متر مربــع خریداری مع 

الواسطه از آقای علی آقا میرزائی مالک رسمی 
۵۶1 فرعی بنام خانم صدیقه پاداشــی نســبت به یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ 
اعیان بانضمام یک سهم مشاع از هفت سهم  ۲1۶,۲۵ سیر مشاع از ۲4۰ سیر ششدانگ عرصه 
)میــزان ۲۳.۷۵ ســیر از کل عرصه وقف اســت( به مســاحت ۲4۲.۵۰ متر مربــع خریداری مع 

الواسطه از آقای علی آقا میرزائی مالک رسمی 
۵۶1 فرعی بنام آقای محمد رضا پاداشی نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ 
اعیان بانضمام دو ســهم مشاع از هفت سهم ۲1۶,۲۵ سیر مشاع از ۲4۰ سیر ششدانگ عرصه 
)میــزان ۲۳.۷۵ ســیر از کل عرصه وقف اســت( به مســاحت ۲4۲.۵۰ متر مربــع خریداری مع 

الواسطه از آقای علی آقا میرزائی مالک رسمی 
۵۶1 فرعی بنام خانم مائده پاداشــی نســبت به یک سهم مشــاع از هفت سهم ششدانگ 
اعیان بانضمام یک سهم مشاع از هفت سهم ۲1۶,۲۵ سیر مشاع از ۲4۰ سیر ششدانگ عرصه 
)میــزان ۲۳.۷۵ ســیر از کل عرصه وقف اســت( به مســاحت ۲4۲.۵۰ متر مربــع خریداری مع 

الواسطه از آقای علی آقا میرزائی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه 
محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نماینــد. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونــی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت .  بدیهی اســت برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند 
و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی: 1۶41۷۲۰
 تاریخ انتشار نوبت اول 14۰۲/1۰/۲۳ نوبت دوم 14۰۲/11/۰8 

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

سارا علیاری

 قسط ۵.۹ میلیون تومانی 
وام نهضت ملی مسکن

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن با اشاره به قسط ۵.۹ میلیونی 
نهضت ملی مسکن، گفت:  ۴ بانک خصوصی هیچ سهمی از 

تسهیلات خود را به این طرح اختصاص نداده اند.

 ابوالفضل نوروزی اظهار کرد: یکی از اقدامات موثر برای کمک 
به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن تعیین سقف ۵ میلیون 
و ۹۰۰ هزار تومانی برای بازپرداخت اقســاط در دو سال اول 
است. وی با اشاره به اینکه عملکرد بانک ها در ۶ ماه گذشته 
نسبت به قبل با برگزاری جلســات شورای مسکن و تأکید 
رئیس جمهور بر پرداخت تسهیلات مسکن اصلا قابل مقایسه 
نیست، افزود: بانک پاسارگاد، بانک خاورمیانه، بانک سامان و 

بانک اقتصاد نوین در ۶ ماه اول سال ۶۰۶ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات پرداخت کردند که سهم مسکن تقریبا هیچ بود.وی 
ادامه داد: شــبکه بانکی در طول ۲ سال منتهی به فروردین 
ماه ۱۴۰۲ کلا ۲۰۰ هزار قرارداد پرداخت تسهیلات مسکن 
امضا کرده بودند، ولی در ۶ ماه گذشته با پیگیری های ویژه ای 
که صورت گرفته و دستورات رئیس جمهور حدود ۶۴۰ هزار 
قرارداد عموما در بانک های دولتی امضا شده است.نوروزی با 

تأکید بر لزوم همراهی کل شبکه بانکی کشور به ویژه برخی 
بانک های خصوصی که تا الان متأســفانه عملکردی نداشته 
اند، اظهار کرد: پرداخت تسهیلات مسکن طبق ماده ۴قانون 
جهش تولید مسکن تکلیف قانونی لازم الاجرا است در حالی 
که برخی بانک های خصوصی پرداخت تســهیلات دارند که 
نشان از توان مالی آنها است اما به بخش های خارج از حوزه 

مسکن پرداخت می کنند.


